REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

PORTARIA SEINFRA Nº 004/2025

Dispõe sobre a nomeação de Fiscal de Contratos da Secretaria
Municipal de Infraestruturae e Serviços Públicos , na forma que
indica.

A SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE LAURO DE FREITAS, Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1º Nomear Fiscal de Contratos no âmbito da Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Serviços Públicos , os servidores:

- Jeferson Costa Marinho, matrícula 121027-0

- Edgar de Oliveira Gonzaga, matrícula 120998-6

- Leon Pereira Brito Franco, matrícula 121076-1

- Sandra Cristina Cerqueira Reis, matrícula 121085-2

- Antônio Aldene Mota de Almeida, matrícula 121435-1

- Bruno Leandro Pinheiro dos Santos, matrícula 121020-2

Art.2º Esta Portaria retroage a 02 de janeiro de 2025.

Art.3º Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 27 de Janeiro de 2025

Joselene Cardim
Secretária de Infraestrutura e Serviços Públicos do Município

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Maria de Fátima de Souza Barbosa
Secretária-Chefe da Casa Civil

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

PORTARIA SEINFRA Nº 005/2025

Dispõe sobre a nomeação de Fiscal de Obras da
Secretaria Municipal de Infraestruturae e Serviços
Públicos , na forma que indica.

A SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO
DE LAURO DE FREITAS, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1º Nomear Fiscal de Obras, no âmbito da Secretaria Municipal d e  Infraestrutura e
Serviços Públicos , os servidores:

- Jeferson Costa Marinho, matrícula 121027-0

- Edgar de Oliveira Gonzaga, matrícula 120998-6

- Leon Pereira Brito Franco, matrícula 121076-1

- Sandra Cristina Cerqueira Reis, matrícula 121085-2

Art.2º Esta Portaria retroage a 02 de janeiro de 2025.

Art.3º Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 27 de Janeiro de 2025.

Joselene Cardim
Secretária de Infraestrutura e Serviços Públicos do Município

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Maria de Fátima de Souza Barbosa

Secretária-Chefe da Casa Civil